Quóniam apud te est fons vitæ: * et in lúmine tuo vidébimus lumen.

Præténde misericór-diam tuam sciéntibus te, * et iustitiam tuam his, qui recto sunt corde.

Non véniat mihi pes supérbiæ: * et manus peccatóris non móveat me.

Ibi cecidérunt qui op-erántur iniquitátem: * ex-púlsi sunt, nec potuérunt stare.

Ant. Expugna impug-nantes me.

Ant. Revela.

Noli æmulári in ma-lignántibus: * neque zeláveris faciéntes iniquitátem.

Quóniam tamquam fœnum velóciter arés-cent: * et quemádmodum ólera herbárum cito déci-

dent.

Spera in Dómino, et fac bonitátem: * et inhábita terram, et pascéris in di-vítiis eius.

Delectáre in Dómino: * et dabit tibi petitónes cordis tui.

Revéla Dómino viam tuam, et spera in eo: * et ipse fáciet.

Et edúcet quasi lu-men iustítiā tuam: † et iudícium tuum tamquam merídiem: * súbditus esto Dómino, et ora eum.

Noli æmulári in eo, qui prosperátur in via sua: * in hómine faciénte in-iustítias.

Désine ab ira, et derelínque furórem: * noli æmulári ut ma-lignérис.

Quóniam qui ma-lignántur, exterminabún-tur: * sustinéntes autem Dóminum, ipsi hered-itábunt terram.

Et adhuc pusíllum, et non erit peccátor: * et quæres locum eius et non invénies.

Mansuéti autem hered-

itábunt terram: * et delectabúntur in multitú-dine pacis.

Observábit peccátor iustum: * et stridébit su-per eum déntibus suis.

Dóminus autem ir-ridébit eum: * quóniam próspicit quod véniet dies eius.

Gládium evaginavérunt peccatóres: * in-tendérunt arcum suum,

Ut deiícient páuperem et ínopem: * ut trucíden-t rectos corde.

Gládius eórum intret in corda ipsórum: * et arcus eórum confringátur.

Mélius est módicum iusto, * super divítias peccatórum multas.

Quóniam bráchia pec-catórum conteréntur: * confírmat autem iustos Dóminus.

Novit Dóminus dies immaculatórum: * et heréditas eórum in æté-num erit.

Non confundéntur in témpore malo, † et in diébus famis saturabún-tur: * quia peccatóres

peribunt.

Inimici vero Domini mox ut honorificati fuerint et exaltati: * deficientes, quemadmodum fumus deficient.

Mutabitur peccator, et non solvet: * iustus autem miseretur et tribuet.

Quia benedicentes ei hereditabunt terram: * maledicentes autem ei disperibunt.

Apud Dominum gressus hominis dirigentur: * et viam eius volet.

Cum ceciderit non collidetur: * quia Dominus suppónit manum suam.

Iúnior fui, étenim sénui: * et non vidi iustum derelictum, nec semen eius quærens panem.

Tota die miseretur et cōmodat: * et semen illius in benedictione erit.

Declina a malo, et fac bonum: * et inhábita in sāculum sāculi.